
Uchwala Nr lll/    /24
Rady Miejslriej w Jędrzejowie

z dnia     czerwca 2024 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwa]e dotyczącej powo]ania Komisji Skarg,
Wniosków i Pe®cji Rady Miejskiej w Jędrzejowie

Na podstawie  art.18b  ust.1  ustawy  z dnia  s  marca  l990r.    o  samorządzie  gminnym
/Dz.  U.  2024  r.  poz.  609,  poz.  721/  oraz  §  74  Statutu  Gminy  Jędrzejów  Rada  Miejska
w Jędrzejowie uchwala, co następuje:

§1.
W uchwale Nr 11/12/24 Rady Miejskiej  w Jędrzejowie z dnia 24 maja 2024 roku w sprawie
powołania Komisji Skarg, Wiiiosków i Petycji Rady Miejskiej w Jędrzejowie w §  1  w pkt 2)
w miejsce radnego wacława Kędry wpisuje się radną/radnego  ................., zaś w pkt 3)
w miejsce radnej Karoliny Jarosz wpisuje się radną/radnego

§2.
Wykonanie uchwały powierza się Bumistrzowi Miasta Jędrzejowa.

§3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Przewodniczący
Rady Miej skiej w Jędrzejowie

mgr inz.  Robert Kruk

TTq



UZASADNIENIE

Zgodnie z art.18b ust.1  ustawy z dnia s marca  1990r. o samorządzie gminnym /Dz.U.
2024 r. poz.  609, 721/ rada gminy rozpatruje skargi na działania wójta i gmimych jednostek
organizacyjnych; wnioski oraz petycje składane przez obywateli; w tym celu powołuje komisję
skarg, wriosków i petycji.

§  74  Statutu  Gminy  Jędrzejów  mówi,  że  Komisja  Skarg,  Wniosków  i  Petycji  jest
powoływana prze radę w liczbie  co  najmniej  5  członków,  lub  rie mniej  niż liczba klubów.
Pracami komisji kieruje jej przewodniczący lub 2astępca.

W związku ze złożoną rezygnacją z prac w Komisji Skarg, Wniosków i Petycji przez
radnego  Wacława  Kędrę  i  radną  Karolinę  Jarosz  należy  zinienić  skład  komisji.  W  celu
uzupełnienia  składu  osobowego  komisji  w  miejsce  w/w  radnych  powołano  następujących
radnych  .....................,...................., którzy złożyli akces do pracy w tej  komisji.

W związku z tym podjęcie uchwały jest konieczne.

=.::M,!-Ę?ę=


